PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 007/2022
EDITAL Nº. 03/2020

  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO Classificação Provisória após
análise de recurso e desempates:

Abre-se prazo para interposição de recursos com vista a classificação

até o dia 21/06/2022.

Catuípe/RS, 20 de junho de 2022.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

NOME

CLASSIFICAÇÃO

Elaine Cristina Henk 1° (item 5.7.3)

Liliane Angélica da Roza da Silva 2° (item 5.7.5)

Ana Maria Gomes 3° (item 5.7.5)

Cristina de Souza Taborda 4°

Adrieli Patricia Rieth Sklar 5°

Luana Andressa Weller Haiske 6°

Daine Henk Nunes 7°

Andressa Gutierres do A. Quaresma 8°

Francine Lena 9° (item 5.7.5)

Fabiana Carine Daronco Zalton 10° (item 5.7.5)

Luis Felipe Franco 11° (item 5.7.5)

Ivania Zucolotto 12°

Renata Micheli de faria Costa 13°

Gabriela Ceretta Flores 14°